
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie Nr 101/2019
Wójta Gminy Suchy Las z dnia 05 lipca 2019 r.

w sprawie opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej

Na podstawie
art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018.994) oraz
art. 7a Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2018.2068),

zarządza się, co następuje:

51

Opiniuję negatywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 2061P na

odcinku od granicy z powiatem obornickim do drogi powiatowej 2427P w

Zielątkowie (działka o nr ewid. 103/1 ul. Szkolna).

52

Nie wyrażam woli przejęcia ww. drogi i zaliczenia do kategorii dróg gminnych.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.

',.» ułrzegorz Iii/ojtera



UZASADNIENIE

Droga powiatowa nr 2061P relacji Wargowo — Golęczewo spełnia wymogi dla

drogi powiatowej określone w art. 6a ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych.

Stanowi ona uzupełnienie sieci dróg służących nie tylko lokalnym potrzebom ale
stanowi połączenie siedziby powiatu Obornickiego z gminą Suchy Las.

Ciąg drogi powiatowej 2061 P jest również alternatywną drogą równoległą do drogi

krajowej nr 11 łączącą Oborniki (powiat obornicki) z Gminą Suchy Las (powiat
poznański).

Dodatkowo na odcinku drogi powiatowej 2061P tj. ul. Szkolną kursują linie

autobusowe łączące powiat obornicki z Gminą Suchy Las: linia nr 25 oraz linia nr 29.


